
Uchwała Nr 4/06 – 2020  

Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP  

z dnia 30 czerwca 2020 r.  

w sprawie podpisywania zaświadczeń  

 

 

Na podstawie art.8 ust.6 i art.19 ust.1. Ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o samorządach 

zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1117),  

w związku z art.19a pkt 2 Ustawy o samorządach zawodowych j/w, Rada Śląskiej Okręgowej 

Izby Architektów RP postanawia co następuje:  

 

 

§1 

 

Upoważnić następujące osoby- członków Prezydium Rady SLOIA RP do podpisywania,  

w imieniu Przewodniczącego Rady SLOIA RP, zaświadczeń potwierdzających posiadanie 

kwalifikacji zgodnych z wymaganiami wynikającymi z przepisów prawa Unii Europejskiej dla 

członków SLOIA RP oraz że posiadany dyplom ukończenia studiów wyższych odpowiada 

dokumentom poświadczającym posiadanie kwalifikacji zawodowych architekta wynikających 

z przepisów prawa Unii Europejskiej dla osób nie będących członkami samorządu zawodowego 

architektów: 

1. Mikołaja Machulika – Zastępcę Przewodniczącego Rady SLOIA RP (samodzielnie); 

2. Henryka Piątka – Zastępcę Przewodniczącego Rady SLOIA RP (samodzielnie), 

3. Anitę Langer – Sekretarz Rady SLOIA RP (samodzielnie).  

  

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

              Sekretarz Rady                                                               Przewodniczący Rady  

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów                            Śląskiej Okręgowej Izby Architektów           

 

 

                Anita Langer                                                                     Piotr Średniawa 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Krajowa Rada IA RP; 

2. Minister właściwy ds. architektury i budownictwa 

3. aa 


